
Práce se zabývá vyhodnocováním situace dítěte v rodině s kumulovanými problémy, metodami a
postupy vyhodnocování, které se v současnosti v ČR hojně používají. Samotný proces vyhodnocování je
popsán z pohledu terénního sociálního pracovníka neziskové organizace STŘEP, který s konkrétní
klientskou rodinou pracuje. Jsou zde popsána pravidla práce s touto rodinou, jak vyhodnocování v
rodině probíhá a jak se pak výsledky tohoto vyhodnocování dále stávají podkladem pro další plánování
práce s rodinou a dalšími organizacemi, které s rodinou v rámci multidisciplinární spolupráce pracují, a
na které je rodina napojena. Na uvedených kasuistikách jsou prezentovány postupy vyhodnocování v
rodině s kumulovanými problémy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

